
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/383/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 36.680.159,69 zł zwiększa się o kwotę 
215.667,04 zł oraz zmniejsza się o kwotę 560.015,29 zł, tj. do wysokości 36.335.811,44 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 20.640.923,00 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15.694.888,44 zł, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 3.131.673,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 49.444.461,10 zł zwieksza się o kwotę 
1.165.410,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 217.919,25 zł, tj. do kwoty 50.391.951,85 zł z tego: wydatki 
bieżące w kwocie 22.771.511,77 oraz wydatki majątkowe w kwocie 27.620.440,08 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zwiększa się do kwoty 14.056.140,41 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.561.445,41 zł, 

2) kredytów i pożyczek 7.494.695,00 zł, 

4. ustalone w § 4 pkt 1 przychody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 14.061.445,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustaloną w § 5 w ust. 2 pkt. 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 68.786,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6. ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

8. ustalone w § 1 pkt. 8 środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3812



9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 9.500.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzeszczany 

 
 

Marek Ryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3812



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 97 440,00

0,00 0,00

01043 0,00 27 666,00

0,00 0,00

0,00 27 666,00

01044 0,00 69 774,00

0,00 0,00

0,00 69 774,00

600 0,00 32 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 32 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00 109 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 27 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 27 666,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 69 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 32 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 69 774,00

Transport i łączność 0,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3812



0,00 32 000,00

756 -395 357,00 0,00

0,00 0,00

75615 -100 546,00 0,00

0,00 0,00

-99 671,00 0,00

-875,00 0,00

75616 -264 611,00 0,00

0,00 0,00

-264 611,00 0,00

75618 -30 200,00 0,00

0,00 0,00

-30 200,00 0,00

801 -1 000,00 8 000,00

0,00 0,00

80101 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

80195 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

852 0,00 72 008,29

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 32 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 826 276,99 4 430 919,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 010 728,00 910 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 966 280,00 866 609,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 049,00 4 174,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 369 542,00 2 104 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 980 451,00 1 715 840,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
94 163,99 63 963,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
30 200,00 0,00

Oświata i wychowanie 168 762,99 175 762,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

924 553,00 996 561,29

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3812



0,00 0,00

85202 0,00 71 858,29

0,00 0,00

0,00 48,00

0,00 5 000,00

0,00 66 810,29

85219 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

855 -71 858,29 1,50

0,00 0,00

85502 -71 858,29 0,00

0,00 0,00

-48,00 0,00

-5 000,00 0,00

-66 810,29 0,00

85503 0,00 1,50

0,00 0,00

0,00 1,50

900 -6 540,00 0,00

0,00 0,00

90019 -6 540,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 71 858,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 48,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 66 810,29

Ośrodki pomocy społecznej 118 000,00 118 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00

Rodzina 98 466,29 26 609,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
98 466,29 26 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
48,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 68 418,29 1 608,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,50

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 621 314,00 614 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
12 540,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3812



-6 540,00 0,00

razem: -474 755,29 209 449,79

0,00 0,00

010 -85 260,00 0,00

0,00 0,00

01043 -15 660,00 0,00

0,00 0,00

-15 660,00 0,00

01044 -69 600,00 0,00

0,00 0,00

-69 600,00 0,00

900 0,00 5 700,00

0,00 0,00

90004 0,00 5 700,00

0,00 0,00

0,00 5 700,00

razem: -85 260,00 5 700,00

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 540,00 6 000,00

bieżące 17 774 555,25 17 509 249,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 419,30 93 419,30

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 470 000,00 1 384 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 254 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
270 000,00 254 340,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 200 000,00 1 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 200 000,00 1 130 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 018,74 100 718,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 700,00

majątkowe 15 674 448,44 15 594 888,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 758,50 331 758,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3812



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 517,25

0,00 0,00

75814 0,00 517,25

0,00 0,00

0,00 517,25

razem: 0,00 517,25

0,00 0,00

-560 015,29 215 667,04

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Różne rozliczenia 0,00 517,25

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

3 131 156,00 3 131 673,25

Różne rozliczenia finansowe 0,00 517,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

Ogółem: 36 680 159,69 36 335 811,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 517,25

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 177,80 425 177,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

209 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 390 998,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 998,00 2 350 998,00 0,00 0,00

-123 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 265,00 -123 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 733,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 733,00 2 227 733,00 0,00 0,00

517 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 999,00 517 999,00 0,00 0,00

-53 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 665,00 -53 665,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 334,00 464 334,00 0,00 0,00

247 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 999,00 247 999,00 0,00 0,00

-38 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 005,00 -38 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 994,00 209 994,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 660,00 -15 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 340,00 254 340,00 0,00 0,00

1 832 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 999,00 1 832 999,00 0,00 0,00

-69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 600,00 -69 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 399,00 1 763 399,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

-69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 600,00 -69 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 0,00

18 073 264,82 478 429,24 478 429,24 0,00 478 429,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

-11 865,25 -11 865,25 -11 865,25 0,00 -11 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 312,57 485 476,99 485 476,99 0,00 485 476,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 073 264,82 478 429,24 478 429,24 0,00 478 429,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

-11 865,25 -11 865,25 -11 865,25 0,00 -11 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 312,57 485 476,99 485 476,99 0,00 485 476,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

147 916,00 147 916,00 147 916,00 0,00 147 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 913,00 18 913,00 18 913,00 0,00 18 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 829,00 166 829,00 166 829,00 0,00 166 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 612,24 167 612,24 167 612,24 0,00 167 612,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 865,25 -11 865,25 -11 865,25 0,00 -11 865,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 746,99 155 746,99 155 746,99 0,00 155 746,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 241,00 235 241,00 235 241,00 0,00 235 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 541,00 268 541,00 268 541,00 0,00 268 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 241,00 235 241,00 235 241,00 0,00 235 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 541,00 268 541,00 268 541,00 0,00 268 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 341,00 105 341,00 105 341,00 0,00 105 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 341,00 85 341,00 85 341,00 0,00 85 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 600,00 108 600,00 108 600,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 600,00 158 600,00 158 600,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 830 624,44 3 610 761,94 3 400 542,64 2 332 682,00 1 067 860,64 0,00 116 800,00 93 419,30 0,00 0,00 219 862,50 219 862,50 0,00 0,00

-21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 465,00 485 465,00 390 000,00 290 000,00 100 000,00 0,00 95 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 957,44 4 075 094,94 3 769 410,64 2 601 550,00 1 167 860,64 0,00 212 265,00 93 419,30 0,00 0,00 219 862,50 219 862,50 0,00 0,00

89 200,00 89 200,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 465,00 95 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 665,00 184 665,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 172 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 465,00 95 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 865,00 172 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 219 862,50

przed zmianą 219 862,50

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 416 867,84 3 197 005,34 3 093 586,04 2 222 682,00 870 904,04 0,00 10 000,00 93 419,30 0,00 0,00 219 862,50 219 862,50 0,00 0,00

-21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 290 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 735,84 3 545 873,34 3 442 454,04 2 491 550,00 950 904,04 0,00 10 000,00 93 419,30 0,00 0,00 219 862,50 219 862,50 0,00 0,00

1 568 149,00 1 568 149,00 1 568 149,00 1 568 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858 149,00 1 858 149,00 1 858 149,00 1 858 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 599,00 137 599,00 137 599,00 137 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 -21 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 467,00 116 467,00 116 467,00 116 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 339,02 515 339,02 515 339,02 0,00 515 339,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 339,02 595 339,02 595 339,02 0,00 595 339,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 492,60 80 492,60 80 492,60 0,00 80 492,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 492,60 100 492,60 100 492,60 0,00 100 492,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 491,00 32 491,00 32 491,00 0,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 491,00 52 491,00 52 491,00 0,00 52 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 930,85 386 930,85 361 730,85 101 456,00 260 274,85 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 130,85 417 130,85 391 930,85 101 456,00 290 474,85 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

326 953,85 326 953,85 301 753,85 101 456,00 200 297,85 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 153,85 357 153,85 331 953,85 101 456,00 230 497,85 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 451,20 124 451,20 124 451,20 0,00 124 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 651,20 144 651,20 144 651,20 0,00 144 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 596,00 44 596,00 44 596,00 0,00 44 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 596,00 54 596,00 54 596,00 0,00 54 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 556,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 168,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 219 862,50

4 17

przed zmianą 219 862,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 556,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 168,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 556,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 168,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 786,00 28 786,00 28 786,00 0,00 28 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 786,00 68 786,00 68 786,00 0,00 68 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 786,00 28 786,00 28 786,00 0,00 28 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 786,00 68 786,00 68 786,00 0,00 68 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 786,00 28 786,00 28 786,00 0,00 28 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 786,00 68 786,00 68 786,00 0,00 68 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 309 620,98 8 238 011,98 5 868 997,98 4 717 092,43 1 151 905,55 2 189 859,00 179 155,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 519,00 449 519,00 6 000,00 0,00 6 000,00 443 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759 139,98 8 687 530,98 5 874 997,98 4 717 092,43 1 157 905,55 2 633 378,00 179 155,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

5 971 584,77 5 899 975,77 4 496 106,77 4 000 954,77 495 152,00 1 254 972,00 148 897,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 659,00 302 659,00 0,00 0,00 0,00 302 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 274 243,77 6 202 634,77 4 496 106,77 4 000 954,77 495 152,00 1 557 631,00 148 897,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

1 254 972,00 1 254 972,00 0,00 0,00 0,00 1 254 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 659,00 302 659,00 0,00 0,00 0,00 302 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 631,00 1 557 631,00 0,00 0,00 0,00 1 557 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 800,36 744 800,36 430 482,36 306 490,36 123 992,00 302 890,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 800,36 750 800,36 436 482,36 306 490,36 129 992,00 302 890,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 838,00 92 838,00 92 838,00 0,00 92 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 838,00 98 838,00 98 838,00 0,00 98 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 885,00 87 885,00 0,00 0,00 0,00 87 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 885,00 126 885,00 0,00 0,00 0,00 126 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 079,00 60 079,00 0,00 0,00 0,00 60 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 079,00 99 079,00 0,00 0,00 0,00 99 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 513,30 502 513,30 331 467,30 325 925,30 5 542,00 161 516,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 860,00 101 860,00 0,00 0,00 0,00 101 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 373,30 604 373,30 331 467,30 325 925,30 5 542,00 263 376,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 516,00 161 516,00 0,00 0,00 0,00 161 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 860,00 101 860,00 0,00 0,00 0,00 101 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 376,00 263 376,00 0,00 0,00 0,00 263 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 226,07 1 379 326,07 1 379 326,07 86 418,30 1 292 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 226,07 1 389 326,07 1 389 326,07 86 418,30 1 302 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00

398 017,00 398 017,00 398 017,00 0,00 398 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 017,00 408 017,00 408 017,00 0,00 408 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 759,00 77 759,00 77 759,00 0,00 77 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 759,00 97 759,00 97 759,00 0,00 97 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 397,00 106 397,00 106 397,00 0,00 106 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 397,00 96 397,00 96 397,00 0,00 96 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 345 140,00 722 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 500,00 5 622 500,00 0,00 0,00

-16 457,00 -16 457,00 -16 457,00 0,00 -16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 457,00 16 457,00 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 345 140,00 722 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 500,00 5 622 500,00 0,00 0,00

4 749 500,00 526 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 500,00 4 223 500,00 0,00 0,00

-16 457,00 -16 457,00 -16 457,00 0,00 -16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736 043,00 512 543,00 172 543,00 0,00 172 543,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 500,00 4 223 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,002590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 457,00 -16 457,00 -16 457,00 0,00 -16 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 543,00 114 543,00 114 543,00 0,00 114 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 457,00 13 457,00 13 457,00 0,00 13 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 097,00 40 097,00 40 097,00 0,00 40 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 457,00 13 457,00 13 457,00 0,00 13 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 225,00 86 225,00 46 225,00 0,00 46 225,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 025,00 71 025,00 31 025,00 0,00 31 025,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

86 225,00 86 225,00 46 225,00 0,00 46 225,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 025,00 71 025,00 31 025,00 0,00 31 025,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 104 305,10 18 560 600,02 14 417 884,72 9 074 001,95 5 343 882,77 2 742 059,00 1 180 625,00 93 419,30 0,00 126 612,00 27 543 705,08 27 543 705,08 0,00 0,00

-217 919,25 -94 654,25 -94 654,25 -21 132,00 -73 522,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 265,00 -123 265,00 0,00 0,00

1 165 410,00 1 165 410,00 574 870,00 290 000,00 284 870,00 443 519,00 95 465,00 0,00 0,00 51 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 051 795,85 19 631 355,77 14 898 100,47 9 342 869,95 5 555 230,52 3 185 578,00 1 276 090,00 93 419,30 0,00 178 168,00 27 420 440,08 27 420 440,08 0,00 0,00

przed zmianą 219 862,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 219 862,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3812



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 131 156,00 3 131 156,00 1 070 405,32 296 810,22 773 595,10 0,00 2 060 750,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131 156,00 3 131 156,00 1 070 405,32 296 810,22 773 595,10 0,00 2 060 750,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3812



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem: 12 769 606,41 1 291 839,00 14 061 445,41

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 061 445,41 1 500 000,00 6 561 445,41

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 208 161,00 1 291 839,00 7 500 000,00

Rozchody ogółem: 5 305,00 0,00 5 305,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
5 305,00 0,00 5 305,00

Zestawienie zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku

Załacznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2024  Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany  w 2024 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 0,00 510 000,00 9 000,00 519 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 510 000,00 9 000,00 519 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

przed zmianą 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

przed zmianą 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

przed zmianą 0,00 2 059 780,00 1 511 200,00 3 570 980,00

zmiana 0,00 443 519,00 0,00 443 519,00

po zmianie 0,00 2 563 378,00 1 511 200,00 4 074 578,00

przed zmianą 0,00 1 254 972,00 0,00 1 254 972,00

zmiana 0,00 302 659,00 0,00 302 659,00

po zmianie 0,00 1 557 631,00 0,00 1 557 631,00

przed zmianą 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2
Miasto Chełm -pomoc finansowa na bieżącą działalność 

Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Zmiany w 

planie
Dotacje podmiotowe

851 85154

Powiat Hrubieszowski - pomoc finansowa na wspólną 

realizację zadań 
600 600141

3
Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt
900 90013

4
Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność 

statutową
921 92109

5
Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność 

statutową
921 92116

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

2

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznego oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej

801 80101

801 80103

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3812



przed zmianą 0,00 215 891,00 0,00 215 891,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 215 891,00 0,00 215 891,00

przed zmianą 0,00 96 705,00 0,00 96 705,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 96 705,00 0,00 96 705,00

przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 0,00 27 806,00 0,00 27 806,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 27 806,00 0,00 27 806,00

przed zmianą 0,00 161 516,00 0,00 161 516,00

zmiana 0,00 101 860,00 0,00 101 860,00

po zmianie 0,00 263 376,00 0,00 263 376,00

przed zmianą 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

przed zmianą 0,00 60 079,00 0,00 60 079,00

zmiana 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00

po zmianie 0,00 99 079,00 0,00 99 079,00

przed zmianą 0,00 2 569 780,00 1 520 200,00 4 089 980,00

zmiana 0,00 443 519,00 0,00 443 519,00

po zmianie 0,00 3 073 378,00 1 520 200,00 4 593 578,00

3
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

9

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  obiektów zabytkowych na zadanie 

Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych przy zespole 

kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej i Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Trzeszczanach

4
Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez 

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze

5

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

6
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

7
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

801 80106

8

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych na zadanie 

Przebudowa i modernizacja Kościoła p.w. Trójcy 

Przenajświętszej i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Trzeszczanach

801 80113

801 80149

801 80150

801 80106

Razem:

921 92120

921 92120

926 92605

801 80149

754 75412

Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez 

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze
9

10

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

  

8

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zakupu sprzetu ratowniczego i sprzętu 

łaczności na potrzeby jednostki OSP KSRG Trzeszczany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3812



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 350 998,00 0,00 123 265,00 2 227 733,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 517 999,00 0,00 53 665,00 464 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 999,00 0,00 38 005,00 209 994,00

247 999,00 0,00 38 005,00 209 994,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

270 000,00 0,00 15 660,00 254 340,00

270 000,00 0,00 15 660,00 254 340,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 832 999,00 0,00 69 600,00 1 763 399,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 999,00 0,00 0,00 632 999,00

495 399,00 0,00 0,00 495 399,00

137 600,00 0,00 0,00 137 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 69 600,00 1 130 400,00

1 200 000,00 0,00 69 600,00 1 130 400,00

600 Transport i łączność 17 794 835,58 400 000,00 400 000,00 17 794 835,58

60014 Drogi powiatowe 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi gminne 17 594 835,58 400 000,00 400 000,00 17 594 835,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 340,00 400 000,00 400 000,00 2 018 340,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Inwestycja w zakresie kanalizacji

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 m - 

podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie istniejących 

nawierzchni 

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Budowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej nr 3230L Skerbieszów - 

Hrubieszów w Trzeszczanach Pierwszych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3812



0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

1 218 340,00 0,00 400 000,00 818 340,00

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

15 576 495,58 0,00 0,00 15 576 495,58

7 576 495,58 0,00 0,00 7 576 495,58

6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 219 862,50 0,00 0,00 219 862,50

75023 Urzedy gmin 219 862,50 0,00 0,00 219 862,50

6067 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 088,65 0,00 0,00 178 088,65

6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 773,85 0,00 0,00 41 773,85

219 862,50 0,00 0,00 219 862,50

801 Oświata i wychowanie 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

80101 Szkoły podstawowe 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

34 698,00 0,00 0,00 34 698,00

36 911,00 0,00 0,00 36 911,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie gminy 

Trzeszczany"

Opracowanie dokumentacji na Termomodernizację Szkoły Podstawowej w 

Mołodiatyczach, będącej własnością Gminy Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Modernizacja dróg gminnych (w tym: opracowanie dokumentacji na budowę 

drogi gminnej  nr 954 w Nieledwi, drogi na działce 416 w Zadębcach Kolonii, 

dróg gminnych w Trzeszczanach Drugich dz 509 i 345)

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Trzeszczany

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. Żeromskiego w Nieledwi

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 m - 

podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie istniejących 

nawierzchni 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Trzeszczany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3812



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 223 500,00 172 674,00 172 674,00 4 223 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 223 500,00 172 674,00 172 674,00 4 223 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 500,00 172 674,00 172 674,00 743 500,00

529 000,00 0,00 172 674,00 356 326,00

14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

200 000,00 172 674,00 0,00 372 674,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 480 000,00 0,00 0,00 3 480 000,00

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

26 314 705,08 572 674,00 695 939,00 26 191 440,08

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót towarzyszących 

przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nieledwi

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Trzeszczany w 

miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan Wielki oraz Drogojówka.

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Trzeszczany w 

miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan Wielki oraz Drogojówka.

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nieledwi

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w Nieledwi

* przedsięwzięcie WPF

Razem

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót towarzyszących 

przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3812



Lp

Nazwa 

sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

1. Bogucice 25 694,72 0,00 25 694,72

1.1 Transport i łączność 600 20 694,72 0,00 20 694,72

Drogi publiczne gminne 60016 20 694,72 0,00 20 694,72

 
Zakup kamienia na remont dróg gminnych na terenie sołectwa Bogucice

20 694,72 0,00 20 694,72

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00 0,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

Potrzeby świetlicy- zakup butli z gazem, środków czystości, wyposażenia 

toalet (pojemniki na papier, mydło, kosze na śmieci, szafka na środki 

czystości)
2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup kosiarki z napędem  do pielęgnacji terenów zielonych wokół 

świetlicy wiejskiej w Bogucicach
3 000,00 0,00 3 000,00

2. Drogojówka 19 720,70 0,00 19 720,70

2.1 Transport i łączność 600 19 720,70 0,00 19 720,70

Drogi publiczne gminne 60016 19 720,70 0,00 19 720,70

Wykonanie wąwozu lessowego na drodze pomiędzy Drogojówką a 

Majdanem Wielkim (droga gminna nr 111447L) 19 720,70 0,00 19 720,70

3 Józefin 17 986,30 0,00 17 986,30

3.1 Transport i łączność 600 17 986,30 0,00 17 986,30

Drogi publiczne gminne 60016 17 986,30 0,00 17 986,30

Remont dróg gminnych w sołectwie Józefin poprzez zakup kruszywa, 

transport i rozwiezienie na drogach gminnych w sołectwie Józefin

17 986,30 0,00 17 986,30

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 25 czerwca 2024 roku

Zmiana
Kwota po 

zmianie

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2024 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3812



4 Leopoldów 26 529,80 0,00 26 529,80

4.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 18 000,00 0,00 18 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup mundurów bojowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Leopoldowie 18 000,00 0,00 18 000,00

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 529,80 0,00 8 529,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 529,80 0,00 8 529,80

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Leopoldowie 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kosiarki 2 529,80 0,00 2 529,80

5 Mołodiatycze 42 910,18 0,00 42 910,18

5.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 6 000,00 0,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup umundurowania galowego dla czterech strażaków OSP 

Mołodiatycze 6 000,00 0,00 6 000,00

5.2 Oświata i wychowanie 801 36 910,18 0,00 36 910,18

Szkoły podstawowe 80101 36 910,18 0,00 36 910,18

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację Szkoły Podstawowej w 

Mołodiatyczach, będącej własnością Gminy Trzeszczany
36 910,18 0,00 36 910,18

6 Nieledew 64 236,80 0,00 64 236,80

6.1 Transport i łączność 600 50 000,00 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej nr 954 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kamienia na utwardzenie dróg dojazdowych, w tym:

- 2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga do Pana R.G.

- 2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga do Pana W.Ł.;

-2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga Pan I.P.;

-2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga Pan N.-P. H.
20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3812



Regulacja stanu prawnego drogi osiedlowej przy KRESMOT w Nieledwi
5 000,00 0,00 5 000,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

Zakup przez sołectwo umundurowania dla młodzieżowej grupy członków 

OSP Nieledew 2 500,00 0,00 2 500,00

6.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 736,80 0,00 11 736,80

Pozostała działalność 92195 11 736,80 0,00 11 736,80

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Nieledew 3 736,80 0,00 3 736,80

Działalność kulturalno-oświatowa , w tym organizacja imprez dla 

mieszkańców sołectwa

 „ Piknik rodzinny” 3500

„ Dzień dziecka”  3000
6 500,00 0,00 6 500,00

Zakup przez sołectwo termosów do przewożenia żywności 1 500,00 0,00 1 500,00

7. Ostrówek 26 272,85 0,00 26 272,85

7.1 Transport i łączność 600 10 000,00 0,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych na terenie w miejscowości 

Ostrówek 10 000,00 0,00 10 000,00

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 272,85 0,00 16 272,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 272,85 0,00 16 272,85

Wymiana okna, kratek wentylacyjnych i trzech par drzwi wejściowych w 

świetlicy wiejskiej w Ostrówku 
16 272,85 0,00 16 272,85

8 Trzeszczany Pierwsze 46 057,79 0,00 46 057,79

8.1 Transport i łączność 600 23 000,00 0,00 23 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup i transport kruszywa na drogę do Pani W. (droga gminna nr 

011049L oraz droga wewnętrzna na dz.nr 101) 8 000,00 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3812



Zakup i transport kruszywa na drogę do Pana Ć. i Pana F. (dz. nr 329/1 i 

dz. nr 342) 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i transport kruszywa na drogę do Pana J. (dz. Nr 367) 5 000,00 0,00 5 000,00

8.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 13 057,79 0,00 13 057,79

Ochotnicze straże pożarne 75412 13 057,79 0,00 13 057,79

Doposażenie i potrzeby jednostki OSP (zakup umundurowania i sprzętu)

13 057,79 0,00 13 057,79

8.3 Gospoddarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00 0,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00 0,00 10 000,00

Oświetlenie uliczne w stronę cmentarza i za cmentarz 10 000,00 0,00 10 000,00

9 Trzeszczany Drugie 30 255,53 0,00 30 255,53

9.1 Transport i łączność 600 20 000,00 0,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00 0,00 20 000,00

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Trzeszczany 

Drugie (dz. 509) na odcinku od Pana P. do granicy z Trzeszczanami 

Pierwszymi
7 500,00 0,00 7 500,00

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w miejscowości Trzeszczany 

Drugie ( dz. 345) na odcinku od Pani P. do posesji Pana B.

7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup kruszywa do utwardzenia drogi gminnej w miejscowości 

Trzeszczany Drugie na odcinku od Pana D. do pani B. O.
5 000,00 0,00 5 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 255,53 0,00 10 255,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 255,53 0,00 10 255,53

Dofinansowanie wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Trzeszczany Drugie.
10 255,53 0,00 10 255,53

10. Zadębce Kolonia 18 371,72 0,00 18 371,72

10.1 Transport i łączność 600 18 371,72 0,00 18 371,72

Drogi publiczne gminne 60016 18 371,72 0,00 18 371,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3812



Opracowanie dokumentacji na budowę drogi na działce o nr ewid. 416
18 371,72 0,00 18 371,72

11. Zaborce 18 307,49 0,00 18 307,49

11.1 Transport i łączność 600 18 307,49 0,00 18 307,49

Drogi publiczne gminne 60016 18 307,49 0,00 18 307,49

Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych w sołectwie Zaborce
18 307,49 0,00 18 307,49

12 Majdan Wielki 0,00 19 913,41 19 913,41

12.1 Transport i łączność 600 0,00 6 913,41 6 913,41

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 6 913,41 6 913,41

Zakup kamienia na remont  dróg w sołectwie Majdan Wielki
0,00 6 913,41 6 913,41

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 8 000,00 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup kosy spalinowej do remizo-świetlicy w Majdanie Wielkim 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup stroi dla KGW w Majdanie wielkim oraz doposażenie kuchni
0,00 5 000,00 5 000,00

12.3 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 5 000,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup mundurów wyjściowych dla OSP w Majdanie Wielkim oraz 

utrzymanie sprawności samochodu strażackiego 0,00 5 000,00 5 000,00

13 Zadębce 0,00 28 456,90 28 456,90

13.1 Transport i łączność 600 0,00 12 000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Zadębce 0,00 12 000,00 12 000,00

13.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 8 000,00 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 0,00 8 000,00 8 000,00

Działalność statutową OSP Zadębce 0,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3812



13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 8 456,90 8 456,90

Pozostała działalność
92195 0,00 8 456,90 8 456,90

Koło Gospodyń Wiejskich Zadębce. Zakup namiotu 0,00 3 000,00 3 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich Zadębianki. Zakup namiotu ogrodowego 

zewnętrznego 0,00 3 000,00 3 000,00

Piknik rodzinny 0,00 2 456,90 2 456,90

336 343,88 48 370,31 384 714,19

60016 216 994,34
4210 92 915,62
4270 60 707,00
4300 20 000,00
6050 43 371,72

75412 52 557,79
80101 36 910,18
90015 10 000,00
92109 43 058,18
4210 20 785,33
4300 22 272,85

92195 25 193,70
4210 16 236,80
4300 8 956,90

384 714,19

O G Ó Ł E M

Podsumowanie według działów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3812


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY TRZESZCZANY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian w planowanych kowtach dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania majatkowe - inwestycyjne w 2024 roku
	Zalacznik 6 Fundusz sołecki w 2024roku


		2024-07-17T12:37:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




